Produktinformation

Herxo

Hero Nussmischung
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Becher a 150.0g
.\“ J
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xf” gty Verpackung Becher
Lagerung ungekiihlt
Haltbarkeit 6 Monate

Sachbezeichnung

Nussmischung

Verkaufs- und Lagerinformationen
1ST 1ST

142001 3403

1PAL=750ST

Ernahrungsinformationen

lKAR 3ST

200113

Ovo-lacto-vegetarisch
Ovo-vegetarisch
Lacto-vegetarisch
Vegan/vegetabil
Laktosefrei

Zutaten

CASHEWNUSSE, HASELNUSSE, MANDELN, PECANNUSSE. KANN SPUREN ENTHALTEN VON: ANDEREN NUSSEN, ERDNUSSEN.

Produktionsland

Produktionsland: Schweiz (CH)

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



Produktinformation

Allergene

Herxo

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen
Milchprotein

Laktose

Mandeln

Haselniisse

Walniisse (Baumniisse)
Cashewniisse
Pecannusse
Paraniisse

Pistazien

Nein

Macadamia- und Queenslandniisse

Sellerie
Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite (>= 10 mg/kg) x

Lupinen
Weichtiere

Produktzertifizierungen

Kann enthalten Ja

Beelong

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch

Produktzertifizierungen
C-



Produktinformation H el‘o

Nahrwerte

pro 100g
Energie 2618 kJ
Energie 633 kcal
Fett 55¢g
- davon gesattigte Fettsauren 6g
Kohlenhydrate 15¢g
- davon Zucker 5g
Ballaststoffe T7g
Eiweiss 16g
Salz O0g

Erstellungsdatum: 05.12.2024

Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Massgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch



